



Pravdzine Podróże

PUERTO MALDONADO i AMAZOŃSKA DŻUNGLA

Kraj: Peru

Zobacz on-line: <http://kiribaticlub.pl/274/>

Amazońska dżungla rozpala wyobraźnię niejednego podróżnika. Spędzisz noc w pięknej lodge położonej w dżungli, będziesz obserwować przyrodę i upajać się dźwiękami lasu tropikalnego. W programie obserwacja papug podczas... lizania gliny! A także nocny spacer po dżungli, wypatrywanie olbrzymich wydr na jeziorze Oxbow i obserwacja dżungli z tarasu widokowego ponad wierzchołkami drzew.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO PUERTO MALDONADO - LODGE W DŻUNGLI - PUNKT WIDOKOWY NA WIERZCHOŁKI DRZEW

Przełot z Cuzco do Puerto Maldonado. Odbiór z lotniska i przejazd do biura, w którym możecie zostawić nadmiar bagażu. Następnie transfer do portu na rzece Tambopata (20km od Puerto Maldonado), skąd łodzią wyruszyście do lodge w dżungli (ok. 1h). Na miejscu zapoznacie się z zasadami bezpieczeństwa przebywania w dżungli. Po lunchu krótki spacer do wieży obserwacyjnej, z której rozpościera się widok na rzekę Tambopata oraz wierzchołki drzew. Przy odrobinie szczęścia wypatrzycie też małpy, różne gatunki papug, a być może nawet tukany. Po kolacji możecie dowiedzieć się więcej na temat ekoturystyki podczas wykładu w lodge.

2 DZIEŃ - JEZIORO OXBOW - PAPUGI LIŻĄCE GLINĘ - WIECZORNY SPACER PO LESIE

Rano wyruszyście do jeziora Tres Chimbadas Oxbow w Rezerwacie Tambopata. Najpierw czeka Was 30-minutowa podróż łodzią, a następnie ok. 45-minutowy spacer pieszo. Tutaj przesiądziecie się na łódki i będziecie z nich wypatrywać ariranii amazońskiej - czyli wydry olbrzymiej - pływającej w jeziorze. Te jedne z największych łasicowatych na świecie mogą osiągać nawet 150cm długości. Oprócz wydr macie szansę wypatrzeć kajmany oraz ciekawe gatunki ptaków, m.in. hoacyny z charakterystycznymi czubami czy skrzydłoszpony rogate z kostnym kolcem na głowie.

Po powrocie krótki spacer i dalsza obserwacja ptaków - tym razem rozmaitych gatunków papug, w tym ara kasztanowoczelna, stadniczka niebieskosterna czy piona niebieskogłowa. Udacie się w miejsce nazywane colpa - gliniana ściana, do której papugi przylatują aby... zjadać glinę. Gлина ma neutralizować toksyny, które występują w codziennej diecie tych ptaków. Schowacie się w specjalnym stanowisku obserwacyjnym - znajduje się ono bardzo blisko glinianej ściany i jest zamaskowane, aby nie płoszyć ptaków.

Po lunchu znowu wsiądziecie na łódź i udacie się do Ñape Center - miejscowej organizacji społecznej wykorzystującej rośliny do leczenia różnych schorzeń. Zobaczycie ogród w którym uprawiane są rośliny i dowiecie się o ich medycznych właściwościach.

Wieczorem możecie udać się na spacer po lesie w poszukiwaniu żab i ssaków uaktywniających się nocą.

3 DZIEŃ - POWRÓT

Wykwaterowanie i powrót łodzią do Puerto Maldonado. Odbierzecie bagaż z biura i zostaniecie odwiezieni na lotnisko. Przełot do Cuzco lub Limy.

CENA NIE OBEJMUJE:

- biletów lotniczych do i z Puerto Maldonado (np. Cuzco - Puerto Maldonado - Lima od ok. 300 USD)

- dodatkowych noclegów i wycieczek w lodge
- dodatkowych noclegów w Puerto Maldonado
- zwyczajowych napiwków
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
- opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club